

**Årsredovisning**  
för  
**Sanitech Service AB**  
559368-0167

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Odesjö, Styrelseledamot  
2025-02-27

Styrelsen för Sanitech Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startade 2022 och bedriver verksamhet inom markentreprenad, installationer av kök inom restaurang branschen, VVS service för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Alingsås Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	929	1 542	1 150
Resultat efter finansiella poster	-21	379	391
Soliditet (%)	81	63	53

Företagets nettoomsättning har minskat med 40% jämfört med föregående räkenskapsår och det beror på en minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	114 011	299 611	<b>438 622</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		299 611	-299 611	<b>0</b>
Årets resultat			-20 942	<b>-20 942</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>263 622</b>	<b>-20 942</b>	<b>267 680</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 622
årets förlust	-20 942
	<b>242 680</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	242 680
	<b>242 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

928 986

1 541 915

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**928 986**

**1 541 915**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-238 580

-373 729

Övriga externa kostnader

-217 607

-222 252

Personalkostnader

2

-483 335

-564 190

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-10 000

-4 167

**Summa rörelsekostnader**

**-949 522**

**-1 164 338**

**Rörelseresultat**

**-20 536**

**377 577**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

989

1 164

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 395

0

**Summa finansiella poster**

**-406**

**1 164**

**Resultat efter finansiella poster**

**-20 942**

**378 741**

**Resultat före skatt**

**-20 942**

**378 741**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-79 130

**Årets resultat**

**-20 942**

**299 611**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 833	45 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 833</b>	<b>45 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 833</b>	<b>45 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 251	261 132
Övriga fordringar		38 839	88 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 731	26 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 821</b>	<b>375 803</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		216 820	276 915
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>216 820</b>	<b>276 915</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>293 641</b>	<b>652 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>329 474</b>	<b>698 551</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

263 622

114 011

Årets resultat

-20 942

299 611

**Summa fritt eget kapital**

**242 680**

**413 622**

**Summa eget kapital**

**267 680**

**438 622**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 155

95 273

Skatteskulder

0

132 309

Övriga skulder

36 639

22 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**61 794**

**259 929**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**329 474**

**698 551**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 167	
Årets avskrivningar	-10 000	-4 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 167</b>	<b>-4 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 833</b>	<b>45 833</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Alingsås 2025-02-10

*Hans Odesjö*  
Hans Odesjö